
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

v zadávacím řízení  
 

„Rekonstrukce části tepelné sítě v Lovosicích – 1.etapa“ 
 

ZADAVATEL:  Tepelné hospodářství města Lovosic, s.r.o. 
Sídlem:    Žižkova 1122, 410 02 Lovosice 2 

Zastoupený:    Ing. Martin Macháček, ředitel 
IČ:   64650596 

 
V Praze dne 29.5.2019 

 

Vážený pane, vážená paní, 

zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“), provádí následující úpravu zadávací dokumentace 
vztahující se k nadlimitní veřejné zakázce na služby, zadávané v otevřeném řízení, 
uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek pod ev.č. Z2019-012884.  

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 31 vydaná z vlastního podnětu zadavatele: 
 
Zadavatel sděluje, že zjistil nejasnosti ve výkazu výměr upraveném na základě vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 13-26 ze dne 20.5.2019 spočívající v nesprávně nastavených sazbách 
DPH u položek, které byly v upraveném výkazu výměr na základě vysvětlení doplňovány. 
 
Zadavatel sděluje, že s ohledem na skutečnost, že hodnocena bude nabídková cena bez 

DPH, a tedy není ohrožena transparentnost hodnocení nabídek, nacení dodavatelé výkaz 

výměr tak, jak byl předložen zadavatelem. S vybraným dodavatelem bude následně před 
podpisem smlouvy výkaz výměr ve vztahu k DPH v příslušných položkách upraven podle 
platných sazeb DPH tak, aby cena včetně DPH odpovídala platným předpisům. 
 
 
S pozdravem  

 
 
 
 
 
 

_____________________________________________________ 
A.I.Consulting s.r.o., v.z. JUDr. Kamila Kröblová 


		2019-05-29T12:41:20+0200
	Kamila Kröblová




